PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016                                           г.  Норильск                                                  № 557
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Норильск на 2017 год для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение (строительство) жилья
Руководствуясь пунктом 13 приложения № 4 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050, пунктом 2 подраздела 4 мероприятия 13 подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края» на 2014-2018 годы государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края                    от 30.09.2013 № 514-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2017 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Норильск в размере 24 649 (двадцать четыре тысячи шестьсот сорок девять) рублей, подлежащий применению для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, предоставляемой молодым семьям, признанным нуждающимися в улучшении жилищных условий.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

           Е.Ю. Поздняков